
SEED(8,0)

SEED(8,1)

SEED(8,2)

SEED(8,3)

SEED(8,4)

SEED(8,5)

SEED(8,6)

SEED(8,7)

SEED(8,8)

SEED(8,9)

SEED(8,10)

SEED(8,11)

SEED(9,0)

SEED(9,1)

SEED(9,2)

SEED(9,3)

SEED(9,4)

SEED(9,5)

SEED(9,6)

SEED(9,7)

SEED(9,8)

SEED(9,9)

SEED(9,10)

SEED(9,11)

SEED(10,0)

SEED(10,1)

SEED(10,2)

SEED(10,3)

SEED(10,4)

SEED(10,5)

SEED(10,6)

SEED(10,7)

SEED(10,8)

SEED(10,9)

SEED(10,10)

SEED(10,11)

SEED(11,0)

SEED(11,1)

SEED(11,2)

SEED(11,3)

SEED(11,4)

SEED(11,5)

SEED(11,6)

SEED(11,7)

SEED(11,8)

SEED(11,9)

SEED(11,10)

SEED(11,11)

SEED(4,8)

SEED(4,9)

SEED(4,10)

SEED(4,11)

^1(0,0)V

^1(0,1)V

^1(0,2)V

^1(0,3)V

SEED(5,8)

SEED(5,9)

SEED(5,10)

SEED(5,11)

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

SEED(6,8)

SEED(6,9)

SEED(6,10)

SEED(6,11)

^1(2,0)V

^1(2,1)V

^1(2,2)V

^1(2,3)V

SEED(7,8)

SEED(7,9)

SEED(7,10)

SEED(7,11)

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

SEED(8,0)* SEED(9,0)* SEED(10,0)* SEED(11,0)*

SEED(8,1)* SEED(9,1)* SEED(10,1)* SEED(11,1)*

SEED(8,2)* SEED(9,2)* SEED(10,2)* SEED(11,2)*

SEED(8,3)* SEED(9,3)* SEED(10,3)* SEED(11,3)*

SEED(4,8)* SEED(5,8)* SEED(6,8)* SEED(7,8)* SEED(8,8)* SEED(9,8)* SEED(10,8)* SEED(11,8)*

SEED(4,9)* SEED(5,9)* SEED(6,9)* SEED(7,9)* SEED(8,9)* SEED(9,9)* SEED(10,9)* SEED(11,9)*

SEED(4,10)* SEED(5,10)* SEED(6,10)* SEED(7,10)* SEED(8,10)* SEED(9,10)* SEED(10,10)* SEED(11,10)*

SEED(4,11)* SEED(5,11)* SEED(6,11)* SEED(7,11)* SEED(8,11)* SEED(9,11)* SEED(10,11)* SEED(11,11)*

SEED(8,4)* SEED(9,4)* SEED(10,4)* SEED(11,4)* >1(0,0)H* >1(1,0)H* >1(2,0)H* >1(3,0)H*

SEED(8,5)* SEED(9,5)* SEED(10,5)* SEED(11,5)* >1(0,1)H* >1(1,1)H* >1(2,1)H* >1(3,1)H*

SEED(8,6)* SEED(9,6)* SEED(10,6)* SEED(11,6)* >1(0,2)H* >1(1,2)H* >1(2,2)H* >1(3,2)H*

SEED(8,7)* SEED(9,7)* SEED(10,7)* SEED(11,7)* >1(0,3)H* >1(1,3)H* >1(2,3)H* >1(3,3)H*

SEEDN(0,-4)

SEEDN(0,-3)

SEEDN(0,-2)

SEEDN(0,-1)

SEEDN(0,0)

SEEDN(0,1)

SEEDN(0,2)

SEEDN(0,3)

SEEDN(1,-4)

SEEDN(1,-3)

SEEDN(1,-2)

SEEDN(1,-1)

SEEDN(1,0)

SEEDN(1,1)

SEEDN(1,2)

SEEDN(1,3)

SEEDN(2,-4)

SEEDN(2,-3)

SEEDN(2,-2)

SEEDN(2,-1)

SEEDN(2,0)

SEEDN(2,1)

SEEDN(2,2)

SEEDN(2,3)

SEEDN(3,-4)

SEEDN(3,-3)

SEEDN(3,-2)

SEEDN(3,-1)

SEEDN(3,0)

SEEDN(3,1)

SEEDN(3,2)

SEEDN(3,3)

v1(0,0)V* v1(1,0)V* v1(2,0)V* v1(3,0)V* SEEDN(0,0)* SEEDN(1,0)* SEEDN(2,0)* SEEDN(3,0)*

v1(0,1)V* v1(1,1)V* v1(2,1)V* v1(3,1)V* SEEDN(0,1)* SEEDN(1,1)* SEEDN(2,1)* SEEDN(3,1)*

v1(0,2)V* v1(1,2)V* v1(2,2)V* v1(3,2)V* SEEDN(0,2)* SEEDN(1,2)* SEEDN(2,2)* SEEDN(3,2)*

v1(0,3)V* v1(1,3)V* v1(2,3)V* v1(3,3)V* SEEDN(0,3)* SEEDN(1,3)* SEEDN(2,3)* SEEDN(3,3)*

SEEDN(0,-4)* SEEDN(1,-4)* SEEDN(2,-4)* SEEDN(3,-4)* >1(0,0)H* >1(1,0)H* >1(2,0)H* >1(3,0)H*

SEEDN(0,-3)* SEEDN(1,-3)* SEEDN(2,-3)* SEEDN(3,-3)* >1(0,1)H* >1(1,1)H* >1(2,1)H* >1(3,1)H*

SEEDN(0,-2)* SEEDN(1,-2)* SEEDN(2,-2)* SEEDN(3,-2)* >1(0,2)H* >1(1,2)H* >1(2,2)H* >1(3,2)H*

SEEDN(0,-1)* SEEDN(1,-1)* SEEDN(2,-1)* SEEDN(3,-1)* >1(0,3)H* >1(1,3)H* >1(2,3)H* >1(3,3)H*

<1(0,0)H

<1(0,1)H

<1(0,2)H

<1(0,3)H

SEEDE(8,8)

SEEDE(8,9)

SEEDE(8,10)

SEEDE(8,11)

<1(1,0)H

<1(1,1)H

<1(1,2)H

<1(1,3)H

SEEDE(9,8)

SEEDE(9,9)

SEEDE(9,10)

SEEDE(9,11)

<1(2,0)H

<1(2,1)H

<1(2,2)H

<1(2,3)H

SEEDE(10,8)

SEEDE(10,9)

SEEDE(10,10)

SEEDE(10,11)

<1(3,0)H

<1(3,1)H

<1(3,2)H

<1(3,3)H

SEEDE(11,8)

SEEDE(11,9)

SEEDE(11,10)

SEEDE(11,11)

SEEDE(4,8)

SEEDE(4,9)

SEEDE(4,10)

SEEDE(4,11)

^1(0,0)V

^1(0,1)V

^1(0,2)V

^1(0,3)V

SEEDE(5,8)

SEEDE(5,9)

SEEDE(5,10)

SEEDE(5,11)

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

SEEDE(6,8)

SEEDE(6,9)

SEEDE(6,10)

SEEDE(6,11)

^1(2,0)V

^1(2,1)V

^1(2,2)V

^1(2,3)V

SEEDE(7,8)

SEEDE(7,9)

SEEDE(7,10)

SEEDE(7,11)

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

SEEDE(4,8)* SEEDE(5,8)* SEEDE(6,8)* SEEDE(7,8)* SEEDE(8,8)* SEEDE(9,8)* SEEDE(10,8)* SEEDE(11,8)*

SEEDE(4,9)* SEEDE(5,9)* SEEDE(6,9)* SEEDE(7,9)* SEEDE(8,9)* SEEDE(9,9)* SEEDE(10,9)* SEEDE(11,9)*

SEEDE(4,10)* SEEDE(5,10)* SEEDE(6,10)* SEEDE(7,10)* SEEDE(8,10)* SEEDE(9,10)* SEEDE(10,10)* SEEDE(11,10)*

SEEDE(4,11)* SEEDE(5,11)* SEEDE(6,11)* SEEDE(7,11)* SEEDE(8,11)* SEEDE(9,11)* SEEDE(10,11)* SEEDE(11,11)*

<1(0,0)H

<1(0,1)H

<1(0,2)H

<1(0,3)H

BOTTOME(8,8)

BOTTOME(8,9)

BOTTOME(8,10)

BOTTOME(8,11)

<1(1,0)H

<1(1,1)H

<1(1,2)H

<1(1,3)H

BOTTOME(9,8)

BOTTOME(9,9)

BOTTOME(9,10)

BOTTOME(9,11)

<1(2,0)H

<1(2,1)H

<1(2,2)H

<1(2,3)H

BOTTOME(10,8)

BOTTOME(10,9)

BOTTOME(10,10)

BOTTOME(10,11)

<1(3,0)H

<1(3,1)H

<1(3,2)H

<1(3,3)H

BOTTOME(11,8)

BOTTOME(11,9)

BOTTOME(11,10)

BOTTOME(11,11)

BOTTOME(5,8)

BOTTOME(5,9)

BOTTOME(5,10)

BOTTOME(5,11)

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

BOTTOME(7,8)

BOTTOME(7,9)

BOTTOME(7,10)

BOTTOME(7,11)

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

BOTTOME(0,4)

BOTTOME(0,5)

BOTTOME(0,6)

BOTTOME(0,7)

BOTTOME(0,8)

BOTTOME(0,9)

BOTTOME(0,10)

BOTTOME(0,11)

BOTTOME(1,4)

BOTTOME(1,5)

BOTTOME(1,6)

BOTTOME(1,7)

BOTTOME(1,8)

BOTTOME(1,9)

BOTTOME(1,10)

BOTTOME(1,11)

BOTTOME(2,4)

BOTTOME(2,5)

BOTTOME(2,6)

BOTTOME(2,7)

BOTTOME(2,8)

BOTTOME(2,9)

BOTTOME(2,10)

BOTTOME(2,11)

BOTTOME(3,4)

BOTTOME(3,5)

BOTTOME(3,6)

BOTTOME(3,7)

BOTTOME(3,8)

BOTTOME(3,9)

BOTTOME(3,10)

BOTTOME(3,11)

BOTTOME(0,8)* BOTTOME(1,8)* BOTTOME(2,8)* BOTTOME(3,8)* BOTTOME(5,8)* BOTTOME(7,8)* BOTTOME(8,8)* BOTTOME(9,8)* BOTTOME(10,8)* BOTTOME(11,8)*

BOTTOME(0,9)* BOTTOME(1,9)* BOTTOME(2,9)* BOTTOME(3,9)* BOTTOME(5,9)* BOTTOME(7,9)* BOTTOME(8,9)* BOTTOME(9,9)* BOTTOME(10,9)* BOTTOME(11,9)*

BOTTOME(0,10)* BOTTOME(1,10)* BOTTOME(2,10)* BOTTOME(3,10)* BOTTOME(5,10)* BOTTOME(7,10)* BOTTOME(8,10)* BOTTOME(9,10)* BOTTOME(10,10)* BOTTOME(11,10)*

BOTTOME(0,11)* BOTTOME(1,11)* BOTTOME(2,11)* BOTTOME(3,11)* BOTTOME(5,11)* BOTTOME(7,11)* BOTTOME(8,11)* BOTTOME(9,11)* BOTTOME(10,11)* BOTTOME(11,11)*

<1(0,0)H* <1(1,0)H* <1(2,0)H* <1(3,0)H* BOTTOME(0,4)* BOTTOME(1,4)* BOTTOME(2,4)* BOTTOME(3,4)*

<1(0,1)H* <1(1,1)H* <1(2,1)H* <1(3,1)H* BOTTOME(0,5)* BOTTOME(1,5)* BOTTOME(2,5)* BOTTOME(3,5)*

<1(0,2)H* <1(1,2)H* <1(2,2)H* <1(3,2)H* BOTTOME(0,6)* BOTTOME(1,6)* BOTTOME(2,6)* BOTTOME(3,6)*

<1(0,3)H* <1(1,3)H* <1(2,3)H* <1(3,3)H* BOTTOME(0,7)* BOTTOME(1,7)* BOTTOME(2,7)* BOTTOME(3,7)*

>1(0,0)H

>1(0,1)H

>1(0,2)H

>1(0,3)H

BOTTOMW(-8,0)

BOTTOMW(-8,1)

BOTTOMW(-8,2)

BOTTOMW(-8,3)

>1(1,0)H

>1(1,1)H

>1(1,2)H

>1(1,3)H

BOTTOMW(-7,0)

BOTTOMW(-7,1)

BOTTOMW(-7,2)

BOTTOMW(-7,3)

>1(2,0)H

>1(2,1)H

>1(2,2)H

>1(2,3)H

BOTTOMW(-6,0)

BOTTOMW(-6,1)

BOTTOMW(-6,2)

BOTTOMW(-6,3)

>1(3,0)H

>1(3,1)H

>1(3,2)H

>1(3,3)H

BOTTOMW(-5,0)

BOTTOMW(-5,1)

BOTTOMW(-5,2)

BOTTOMW(-5,3)

BOTTOMW(-3,0)

BOTTOMW(-3,1)

BOTTOMW(-3,2)

BOTTOMW(-3,3)

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

BOTTOMW(-1,0)

BOTTOMW(-1,1)

BOTTOMW(-1,2)

BOTTOMW(-1,3)

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

BOTTOMW(0,-4)

BOTTOMW(0,-3)

BOTTOMW(0,-2)

BOTTOMW(0,-1)

BOTTOMW(0,0)

BOTTOMW(0,1)

BOTTOMW(0,2)

BOTTOMW(0,3)

BOTTOMW(1,-4)

BOTTOMW(1,-3)

BOTTOMW(1,-2)

BOTTOMW(1,-1)

BOTTOMW(1,0)

BOTTOMW(1,1)

BOTTOMW(1,2)

BOTTOMW(1,3)

BOTTOMW(2,-4)

BOTTOMW(2,-3)

BOTTOMW(2,-2)

BOTTOMW(2,-1)

BOTTOMW(2,0)

BOTTOMW(2,1)

BOTTOMW(2,2)

BOTTOMW(2,3)

BOTTOMW(3,-4)

BOTTOMW(3,-3)

BOTTOMW(3,-2)

BOTTOMW(3,-1)

BOTTOMW(3,0)

BOTTOMW(3,1)

BOTTOMW(3,2)

BOTTOMW(3,3)

BOTTOMW(-8,0)* BOTTOMW(-7,0)* BOTTOMW(-6,0)* BOTTOMW(-5,0)* BOTTOMW(-3,0)* BOTTOMW(-1,0)* BOTTOMW(0,0)*BOTTOMW(1,0)*BOTTOMW(2,0)*BOTTOMW(3,0)*

BOTTOMW(-8,1)* BOTTOMW(-7,1)* BOTTOMW(-6,1)* BOTTOMW(-5,1)* BOTTOMW(-3,1)* BOTTOMW(-1,1)* BOTTOMW(0,1)*BOTTOMW(1,1)*BOTTOMW(2,1)*BOTTOMW(3,1)*

BOTTOMW(-8,2)* BOTTOMW(-7,2)* BOTTOMW(-6,2)* BOTTOMW(-5,2)* BOTTOMW(-3,2)* BOTTOMW(-1,2)* BOTTOMW(0,2)*BOTTOMW(1,2)*BOTTOMW(2,2)*BOTTOMW(3,2)*

BOTTOMW(-8,3)* BOTTOMW(-7,3)* BOTTOMW(-6,3)* BOTTOMW(-5,3)* BOTTOMW(-3,3)* BOTTOMW(-1,3)* BOTTOMW(0,3)*BOTTOMW(1,3)*BOTTOMW(2,3)*BOTTOMW(3,3)*

BOTTOMW(0,-4)* BOTTOMW(1,-4)* BOTTOMW(2,-4)* BOTTOMW(3,-4)* >1(0,0)H* >1(1,0)H* >1(2,0)H* >1(3,0)H*

BOTTOMW(0,-3)* BOTTOMW(1,-3)* BOTTOMW(2,-3)* BOTTOMW(3,-3)* >1(0,1)H* >1(1,1)H* >1(2,1)H* >1(3,1)H*

BOTTOMW(0,-2)* BOTTOMW(1,-2)* BOTTOMW(2,-2)* BOTTOMW(3,-2)* >1(0,2)H* >1(1,2)H* >1(2,2)H* >1(3,2)H*

BOTTOMW(0,-1)* BOTTOMW(1,-1)* BOTTOMW(2,-1)* BOTTOMW(3,-1)* >1(0,3)H* >1(1,3)H* >1(2,3)H* >1(3,3)H*

RIGHTN(0,-8)

RIGHTN(0,-7)

RIGHTN(0,-6)

RIGHTN(0,-5)

RIGHTN(0,-4)

RIGHTN(0,-3)

RIGHTN(0,-2)

RIGHTN(0,-1)

RIGHTN(0,0)

RIGHTN(0,1)

RIGHTN(0,2)

RIGHTN(0,3)

RIGHTN(1,-8)

RIGHTN(1,-7)

RIGHTN(1,-6)

RIGHTN(1,-5)

RIGHTN(1,-4)

RIGHTN(1,-3)

RIGHTN(1,-2)

RIGHTN(1,-1)

RIGHTN(1,0)

RIGHTN(1,1)

RIGHTN(1,2)

RIGHTN(1,3)

RIGHTN(2,-8)

RIGHTN(2,-7)

RIGHTN(2,-6)

RIGHTN(2,-5)

RIGHTN(2,-4)

RIGHTN(2,-3)

RIGHTN(2,-2)

RIGHTN(2,-1)

RIGHTN(2,0)

RIGHTN(2,1)

RIGHTN(2,2)

RIGHTN(2,3)

RIGHTN(3,-8)

RIGHTN(3,-7)

RIGHTN(3,-6)

RIGHTN(3,-5)

RIGHTN(3,-4)

RIGHTN(3,-3)

RIGHTN(3,-2)

RIGHTN(3,-1)

RIGHTN(3,0)

RIGHTN(3,1)

RIGHTN(3,2)

RIGHTN(3,3)

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

RIGHTN(5,-4)

RIGHTN(5,-3)

RIGHTN(5,-2)

RIGHTN(5,-1)

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

RIGHTN(7,-4)

RIGHTN(7,-3)

RIGHTN(7,-2)

RIGHTN(7,-1)

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

v1(0,0)V

v1(0,1)V

v1(0,2)V

v1(0,3)V

RIGHTN(-4,-8)

RIGHTN(-4,-7)

RIGHTN(-4,-6)

RIGHTN(-4,-5)

v1(1,0)V

v1(1,1)V

v1(1,2)V

v1(1,3)V

RIGHTN(-3,-8)

RIGHTN(-3,-7)

RIGHTN(-3,-6)

RIGHTN(-3,-5)

v1(2,0)V

v1(2,1)V

v1(2,2)V

v1(2,3)V

RIGHTN(-2,-8)

RIGHTN(-2,-7)

RIGHTN(-2,-6)

RIGHTN(-2,-5)

v1(3,0)V

v1(3,1)V

v1(3,2)V

v1(3,3)V

RIGHTN(-1,-8)

RIGHTN(-1,-7)

RIGHTN(-1,-6)

RIGHTN(-1,-5)

v1(0,0)V* v1(1,0)V* v1(2,0)V* v1(3,0)V* RIGHTN(0,0)* RIGHTN(1,0)* RIGHTN(2,0)* RIGHTN(3,0)*

v1(0,1)V* v1(1,1)V* v1(2,1)V* v1(3,1)V* RIGHTN(0,1)* RIGHTN(1,1)* RIGHTN(2,1)* RIGHTN(3,1)*

v1(0,2)V* v1(1,2)V* v1(2,2)V* v1(3,2)V* RIGHTN(0,2)* RIGHTN(1,2)* RIGHTN(2,2)* RIGHTN(3,2)*

v1(0,3)V* v1(1,3)V* v1(2,3)V* v1(3,3)V* RIGHTN(0,3)* RIGHTN(1,3)* RIGHTN(2,3)* RIGHTN(3,3)*

RIGHTN(0,-4)* RIGHTN(1,-4)* RIGHTN(2,-4)* RIGHTN(3,-4)* RIGHTN(5,-4)* RIGHTN(7,-4)*

RIGHTN(0,-3)* RIGHTN(1,-3)* RIGHTN(2,-3)* RIGHTN(3,-3)* RIGHTN(5,-3)* RIGHTN(7,-3)*

RIGHTN(0,-2)* RIGHTN(1,-2)* RIGHTN(2,-2)* RIGHTN(3,-2)* RIGHTN(5,-2)* RIGHTN(7,-2)*

RIGHTN(0,-1)* RIGHTN(1,-1)* RIGHTN(2,-1)* RIGHTN(3,-1)* RIGHTN(5,-1)* RIGHTN(7,-1)*

RIGHTN(-4,-8)* RIGHTN(-3,-8)* RIGHTN(-2,-8)* RIGHTN(-1,-8)* RIGHTN(0,-8)* RIGHTN(1,-8)* RIGHTN(2,-8)* RIGHTN(3,-8)*

RIGHTN(-4,-7)* RIGHTN(-3,-7)* RIGHTN(-2,-7)* RIGHTN(-1,-7)* RIGHTN(0,-7)* RIGHTN(1,-7)* RIGHTN(2,-7)* RIGHTN(3,-7)*

RIGHTN(-4,-6)* RIGHTN(-3,-6)* RIGHTN(-2,-6)* RIGHTN(-1,-6)* RIGHTN(0,-6)* RIGHTN(1,-6)* RIGHTN(2,-6)* RIGHTN(3,-6)*

RIGHTN(-4,-5)* RIGHTN(-3,-5)* RIGHTN(-2,-5)* RIGHTN(-1,-5)* RIGHTN(0,-5)* RIGHTN(1,-5)* RIGHTN(2,-5)* RIGHTN(3,-5)*

RIGHTS(8,0)

RIGHTS(8,1)

RIGHTS(8,2)

RIGHTS(8,3)

RIGHTS(8,4)

RIGHTS(8,5)

RIGHTS(8,6)

RIGHTS(8,7)

RIGHTS(8,8)

RIGHTS(8,9)

RIGHTS(8,10)

RIGHTS(8,11)

RIGHTS(9,0)

RIGHTS(9,1)

RIGHTS(9,2)

RIGHTS(9,3)

RIGHTS(9,4)

RIGHTS(9,5)

RIGHTS(9,6)

RIGHTS(9,7)

RIGHTS(9,8)

RIGHTS(9,9)

RIGHTS(9,10)

RIGHTS(9,11)

RIGHTS(10,0)

RIGHTS(10,1)

RIGHTS(10,2)

RIGHTS(10,3)

RIGHTS(10,4)

RIGHTS(10,5)

RIGHTS(10,6)

RIGHTS(10,7)

RIGHTS(10,8)

RIGHTS(10,9)

RIGHTS(10,10)

RIGHTS(10,11)

RIGHTS(11,0)

RIGHTS(11,1)

RIGHTS(11,2)

RIGHTS(11,3)

RIGHTS(11,4)

RIGHTS(11,5)

RIGHTS(11,6)

RIGHTS(11,7)

RIGHTS(11,8)

RIGHTS(11,9)

RIGHTS(11,10)

RIGHTS(11,11)

RIGHTS(4,8)

RIGHTS(4,9)

RIGHTS(4,10)

RIGHTS(4,11)

^1(0,0)V

^1(0,1)V

^1(0,2)V

^1(0,3)V

RIGHTS(5,8)

RIGHTS(5,9)

RIGHTS(5,10)

RIGHTS(5,11)

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

RIGHTS(6,8)

RIGHTS(6,9)

RIGHTS(6,10)

RIGHTS(6,11)

^1(2,0)V

^1(2,1)V

^1(2,2)V

^1(2,3)V

RIGHTS(7,8)

RIGHTS(7,9)

RIGHTS(7,10)

RIGHTS(7,11)

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

RIGHTS(13,4)

RIGHTS(13,5)

RIGHTS(13,6)

RIGHTS(13,7)

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

RIGHTS(15,4)

RIGHTS(15,5)

RIGHTS(15,6)

RIGHTS(15,7)

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

^1(0,0)V* ^1(1,0)V* ^1(2,0)V* ^1(3,0)V* RIGHTS(8,0)* RIGHTS(9,0)* RIGHTS(10,0)* RIGHTS(11,0)*

^1(0,1)V* ^1(1,1)V* ^1(2,1)V* ^1(3,1)V* RIGHTS(8,1)* RIGHTS(9,1)* RIGHTS(10,1)* RIGHTS(11,1)*

^1(0,2)V* ^1(1,2)V* ^1(2,2)V* ^1(3,2)V* RIGHTS(8,2)* RIGHTS(9,2)* RIGHTS(10,2)* RIGHTS(11,2)*

^1(0,3)V* ^1(1,3)V* ^1(2,3)V* ^1(3,3)V* RIGHTS(8,3)* RIGHTS(9,3)* RIGHTS(10,3)* RIGHTS(11,3)*

RIGHTS(4,8)* RIGHTS(5,8)* RIGHTS(6,8)* RIGHTS(7,8)* RIGHTS(8,8)* RIGHTS(9,8)* RIGHTS(10,8)* RIGHTS(11,8)*

RIGHTS(4,9)* RIGHTS(5,9)* RIGHTS(6,9)* RIGHTS(7,9)* RIGHTS(8,9)* RIGHTS(9,9)* RIGHTS(10,9)* RIGHTS(11,9)*

RIGHTS(4,10)* RIGHTS(5,10)* RIGHTS(6,10)* RIGHTS(7,10)* RIGHTS(8,10)* RIGHTS(9,10)* RIGHTS(10,10)* RIGHTS(11,10)*

RIGHTS(4,11)* RIGHTS(5,11)* RIGHTS(6,11)* RIGHTS(7,11)* RIGHTS(8,11)* RIGHTS(9,11)* RIGHTS(10,11)* RIGHTS(11,11)*

RIGHTS(8,4)* RIGHTS(9,4)* RIGHTS(10,4)* RIGHTS(11,4)* RIGHTS(13,4)* RIGHTS(15,4)*

RIGHTS(8,5)* RIGHTS(9,5)* RIGHTS(10,5)* RIGHTS(11,5)* RIGHTS(13,5)* RIGHTS(15,5)*

RIGHTS(8,6)* RIGHTS(9,6)* RIGHTS(10,6)* RIGHTS(11,6)* RIGHTS(13,6)* RIGHTS(15,6)*

RIGHTS(8,7)* RIGHTS(9,7)* RIGHTS(10,7)* RIGHTS(11,7)* RIGHTS(13,7)* RIGHTS(15,7)*

01NE(5,4)

01NE(5,5)

01NE(5,6)

01NE(5,7)

01NE(5,8)

01NE(5,9)

01NE(5,10)

01NE(5,11)

01NE(7,4)

01NE(7,5)

01NE(7,6)

01NE(7,7)

01NE(7,8)

01NE(7,9)

01NE(7,10)

01NE(7,11)

01NE(0,0)

01NE(0,1)

01NE(0,2)

01NE(0,3)

01NE(0,4)

01NE(0,5)

01NE(0,6)

01NE(0,7)

01NE(1,0)

01NE(1,1)

01NE(1,2)

01NE(1,3)

01NE(1,4)

01NE(1,5)

01NE(1,6)

01NE(1,7)

01NE(2,0)

01NE(2,1)

01NE(2,2)

01NE(2,3)

01NE(2,4)

01NE(2,5)

01NE(2,6)

01NE(2,7)

01NE(3,0)

01NE(3,1)

01NE(3,2)

01NE(3,3)

01NE(3,4)

01NE(3,5)

01NE(3,6)

01NE(3,7)

v0(0,0)V

v0(0,1)V

v0(0,2)V

v0(0,3)V

v0(0,0)V

v0(0,1)V

v0(0,2)V

v0(0,3)V

01NE(4,0)

01NE(4,1)

01NE(4,2)

01NE(4,3)

v0(2,0)V

v0(2,1)V

v0(2,2)V

v0(2,3)V

v0(2,0)V

v0(2,1)V

v0(2,2)V

v0(2,3)V

01NE(6,0)

01NE(6,1)

01NE(6,2)

01NE(6,3)

<1(0,0)V

<1(0,1)V

<1(0,2)V

<1(0,3)V

01NE(-4,4)

01NE(-4,5)

01NE(-4,6)

01NE(-4,7)

<1(0,0)V

<1(0,1)V

<1(0,2)V

<1(0,3)V

<1(2,0)V

<1(2,1)V

<1(2,2)V

<1(2,3)V

01NE(-2,4)

01NE(-2,5)

01NE(-2,6)

01NE(-2,7)

<1(2,0)V

<1(2,1)V

<1(2,2)V

<1(2,3)V

v1(0,0)V* 01NE(5,8)* v1(2,0)V* 01NE(7,8)* <1(0,0)V* <1(2,0)V*

v1(0,1)V* 01NE(5,9)* v1(2,1)V* 01NE(7,9)* <1(0,1)V* <1(2,1)V*

v1(0,2)V* 01NE(5,10)* v1(2,2)V* 01NE(7,10)* <1(0,2)V* <1(2,2)V*

v1(0,3)V* 01NE(5,11)* v1(2,3)V* 01NE(7,11)* <1(0,3)V* <1(2,3)V*

01NE(-4,4)* 01NE(-2,4)* 01NE(0,4)* 01NE(1,4)* 01NE(2,4)* 01NE(3,4)* v1(0,0)V* 01NE(5,4)* v1(2,0)V* 01NE(7,4)*

01NE(-4,5)* 01NE(-2,5)* 01NE(0,5)* 01NE(1,5)* 01NE(2,5)* 01NE(3,5)* v1(0,1)V* 01NE(5,5)* v1(2,1)V* 01NE(7,5)*

01NE(-4,6)* 01NE(-2,6)* 01NE(0,6)* 01NE(1,6)* 01NE(2,6)* 01NE(3,6)* v1(0,2)V* 01NE(5,6)* v1(2,2)V* 01NE(7,6)*

01NE(-4,7)* 01NE(-2,7)* 01NE(0,7)* 01NE(1,7)* 01NE(2,7)* 01NE(3,7)* v1(0,3)V* 01NE(5,7)* v1(2,3)V* 01NE(7,7)*

01NE(0,0)* 01NE(1,0)* 01NE(2,0)* 01NE(3,0)* 01NE(4,0)* 01NE(6,0)*

01NE(0,1)* 01NE(1,1)* 01NE(2,1)* 01NE(3,1)* 01NE(4,1)* 01NE(6,1)*

01NE(0,2)* 01NE(1,2)* 01NE(2,2)* 01NE(3,2)* 01NE(4,2)* 01NE(6,2)*

01NE(0,3)* 01NE(1,3)* 01NE(2,3)* 01NE(3,3)* 01NE(4,3)* 01NE(6,3)*

01NW(5,4)

01NW(5,5)

01NW(5,6)

01NW(5,7)

01NW(5,8)

01NW(5,9)

01NW(5,10)

01NW(5,11)

01NW(7,4)

01NW(7,5)

01NW(7,6)

01NW(7,7)

01NW(7,8)

01NW(7,9)

01NW(7,10)

01NW(7,11)

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

01NW(13,4)

01NW(13,5)

01NW(13,6)

01NW(13,7)

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

01NW(15,4)

01NW(15,5)

01NW(15,6)

01NW(15,7)

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

01NW(8,0)

01NW(8,1)

01NW(8,2)

01NW(8,3)

01NW(8,4)

01NW(8,5)

01NW(8,6)

01NW(8,7)

01NW(9,0)

01NW(9,1)

01NW(9,2)

01NW(9,3)

01NW(9,4)

01NW(9,5)

01NW(9,6)

01NW(9,7)

01NW(10,0)

01NW(10,1)

01NW(10,2)

01NW(10,3)

01NW(10,4)

01NW(10,5)

01NW(10,6)

01NW(10,7)

01NW(11,0)

01NW(11,1)

01NW(11,2)

01NW(11,3)

01NW(11,4)

01NW(11,5)

01NW(11,6)

01NW(11,7)

v0(0,0)V

v0(0,1)V

v0(0,2)V

v0(0,3)V

v0(0,0)V

v0(0,1)V

v0(0,2)V

v0(0,3)V

01NW(4,0)

01NW(4,1)

01NW(4,2)

01NW(4,3)

v0(2,0)V

v0(2,1)V

v0(2,2)V

v0(2,3)V

v0(2,0)V

v0(2,1)V

v0(2,2)V

v0(2,3)V

01NW(6,0)

01NW(6,1)

01NW(6,2)

01NW(6,3)

>1(1,0)V* >1(3,0)V* v1(0,0)V* 01NW(5,8)* v1(2,0)V* 01NW(7,8)*

>1(1,1)V* >1(3,1)V* v1(0,1)V* 01NW(5,9)* v1(2,1)V* 01NW(7,9)*

>1(1,2)V* >1(3,2)V* v1(0,2)V* 01NW(5,10)* v1(2,2)V* 01NW(7,10)*

>1(1,3)V* >1(3,3)V* v1(0,3)V* 01NW(5,11)* v1(2,3)V* 01NW(7,11)*

v1(0,0)V* 01NW(5,4)* v1(2,0)V* 01NW(7,4)* 01NW(8,4)* 01NW(9,4)* 01NW(10,4)* 01NW(11,4)* 01NW(13,4)* 01NW(15,4)*

v1(0,1)V* 01NW(5,5)* v1(2,1)V* 01NW(7,5)* 01NW(8,5)* 01NW(9,5)* 01NW(10,5)* 01NW(11,5)* 01NW(13,5)* 01NW(15,5)*

v1(0,2)V* 01NW(5,6)* v1(2,2)V* 01NW(7,6)* 01NW(8,6)* 01NW(9,6)* 01NW(10,6)* 01NW(11,6)* 01NW(13,6)* 01NW(15,6)*

v1(0,3)V* 01NW(5,7)* v1(2,3)V* 01NW(7,7)* 01NW(8,7)* 01NW(9,7)* 01NW(10,7)* 01NW(11,7)* 01NW(13,7)* 01NW(15,7)*

01NW(4,0)* 01NW(6,0)* 01NW(8,0)* 01NW(9,0)* 01NW(10,0)* 01NW(11,0)*

01NW(4,1)* 01NW(6,1)* 01NW(8,1)* 01NW(9,1)* 01NW(10,1)* 01NW(11,1)*

01NW(4,2)* 01NW(6,2)* 01NW(8,2)* 01NW(9,2)* 01NW(10,2)* 01NW(11,2)*

01NW(4,3)* 01NW(6,3)* 01NW(8,3)* 01NW(9,3)* 01NW(10,3)* 01NW(11,3)*

01ES(-4,-8)

01ES(-4,-7)

01ES(-4,-6)

01ES(-4,-5)

01ES(-4,-4)

01ES(-4,-3)

01ES(-4,-2)

01ES(-4,-1)

01ES(-2,-8)

01ES(-2,-7)

01ES(-2,-6)

01ES(-2,-5)

01ES(-2,-4)

01ES(-2,-3)

01ES(-2,-2)

01ES(-2,-1)

01ES(-8,-4)

01ES(-8,-3)

01ES(-8,-2)

01ES(-8,-1)

01ES(-8,0)

01ES(-8,1)

01ES(-8,2)

01ES(-8,3)

01ES(-7,-4)

01ES(-7,-3)

01ES(-7,-2)

01ES(-7,-1)

01ES(-7,0)

01ES(-7,1)

01ES(-7,2)

01ES(-7,3)

01ES(-6,-4)

01ES(-6,-3)

01ES(-6,-2)

01ES(-6,-1)

01ES(-6,0)

01ES(-6,1)

01ES(-6,2)

01ES(-6,3)

01ES(-5,-4)

01ES(-5,-3)

01ES(-5,-2)

01ES(-5,-1)

01ES(-5,0)

01ES(-5,1)

01ES(-5,2)

01ES(-5,3)

01ES(-3,0)

01ES(-3,1)

01ES(-3,2)

01ES(-3,3)

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

01ES(-1,0)

01ES(-1,1)

01ES(-1,2)

01ES(-1,3)

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

<1(0,0)V

<1(0,1)V

<1(0,2)V

<1(0,3)V

01ES(-12,-4)

01ES(-12,-3)

01ES(-12,-2)

01ES(-12,-1)

<1(0,0)V

<1(0,1)V

<1(0,2)V

<1(0,3)V

<1(2,0)V

<1(2,1)V

<1(2,2)V

<1(2,3)V

01ES(-10,-4)

01ES(-10,-3)

01ES(-10,-2)

01ES(-10,-1)

<1(2,0)V

<1(2,1)V

<1(2,2)V

<1(2,3)V

01ES(-12,-4)* 01ES(-10,-4)* 01ES(-8,-4)* 01ES(-7,-4)* 01ES(-6,-4)* 01ES(-5,-4)* 01ES(-4,-4)* ^0(1,0)V* 01ES(-2,-4)* ^0(3,0)V*

01ES(-12,-3)* 01ES(-10,-3)* 01ES(-8,-3)* 01ES(-7,-3)* 01ES(-6,-3)* 01ES(-5,-3)* 01ES(-4,-3)* ^0(1,1)V* 01ES(-2,-3)* ^0(3,1)V*

01ES(-12,-2)* 01ES(-10,-2)* 01ES(-8,-2)* 01ES(-7,-2)* 01ES(-6,-2)* 01ES(-5,-2)* 01ES(-4,-2)* ^0(1,2)V* 01ES(-2,-2)* ^0(3,2)V*

01ES(-12,-1)* 01ES(-10,-1)* 01ES(-8,-1)* 01ES(-7,-1)* 01ES(-6,-1)* 01ES(-5,-1)* 01ES(-4,-1)* ^0(1,3)V* 01ES(-2,-1)* ^0(3,3)V*

01ES(-8,0)* 01ES(-7,0)* 01ES(-6,0)* 01ES(-5,0)* 01ES(-3,0)* 01ES(-1,0)*

01ES(-8,1)* 01ES(-7,1)* 01ES(-6,1)* 01ES(-5,1)* 01ES(-3,1)* 01ES(-1,1)*

01ES(-8,2)* 01ES(-7,2)* 01ES(-6,2)* 01ES(-5,2)* 01ES(-3,2)* 01ES(-1,2)*

01ES(-8,3)* 01ES(-7,3)* 01ES(-6,3)* 01ES(-5,3)* 01ES(-3,3)* 01ES(-1,3)*

01ES(-4,-8)* ^0(1,0)V* 01ES(-2,-8)* ^0(3,0)V* <1(0,0)V* <1(2,0)V*

01ES(-4,-7)* ^0(1,1)V* 01ES(-2,-7)* ^0(3,1)V* <1(0,1)V* <1(2,1)V*

01ES(-4,-6)* ^0(1,2)V* 01ES(-2,-6)* ^0(3,2)V* <1(0,2)V* <1(2,2)V*

01ES(-4,-5)* ^0(1,3)V* 01ES(-2,-5)* ^0(3,3)V* <1(0,3)V* <1(2,3)V*

01SW(-4,-8)

01SW(-4,-7)

01SW(-4,-6)

01SW(-4,-5)

01SW(-4,-4)

01SW(-4,-3)

01SW(-4,-2)

01SW(-4,-1)

01SW(-2,-8)

01SW(-2,-7)

01SW(-2,-6)

01SW(-2,-5)

01SW(-2,-4)

01SW(-2,-3)

01SW(-2,-2)

01SW(-2,-1)

01SW(0,-4)

01SW(0,-3)

01SW(0,-2)

01SW(0,-1)

01SW(0,0)

01SW(0,1)

01SW(0,2)

01SW(0,3)

01SW(1,-4)

01SW(1,-3)

01SW(1,-2)

01SW(1,-1)

01SW(1,0)

01SW(1,1)

01SW(1,2)

01SW(1,3)

01SW(2,-4)

01SW(2,-3)

01SW(2,-2)

01SW(2,-1)

01SW(2,0)

01SW(2,1)

01SW(2,2)

01SW(2,3)

01SW(3,-4)

01SW(3,-3)

01SW(3,-2)

01SW(3,-1)

01SW(3,0)

01SW(3,1)

01SW(3,2)

01SW(3,3)

01SW(-3,0)

01SW(-3,1)

01SW(-3,2)

01SW(-3,3)

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

01SW(-1,0)

01SW(-1,1)

01SW(-1,2)

01SW(-1,3)

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

01SW(5,-4)

01SW(5,-3)

01SW(5,-2)

01SW(5,-1)

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

01SW(7,-4)

01SW(7,-3)

01SW(7,-2)

01SW(7,-1)

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

01SW(-4,-4)* ^0(1,0)V* 01SW(-2,-4)* ^0(3,0)V* 01SW(0,-4)* 01SW(1,-4)* 01SW(2,-4)* 01SW(3,-4)* 01SW(5,-4)* 01SW(7,-4)*

01SW(-4,-3)* ^0(1,1)V* 01SW(-2,-3)* ^0(3,1)V* 01SW(0,-3)* 01SW(1,-3)* 01SW(2,-3)* 01SW(3,-3)* 01SW(5,-3)* 01SW(7,-3)*

01SW(-4,-2)* ^0(1,2)V* 01SW(-2,-2)* ^0(3,2)V* 01SW(0,-2)* 01SW(1,-2)* 01SW(2,-2)* 01SW(3,-2)* 01SW(5,-2)* 01SW(7,-2)*

01SW(-4,-1)* ^0(1,3)V* 01SW(-2,-1)* ^0(3,3)V* 01SW(0,-1)* 01SW(1,-1)* 01SW(2,-1)* 01SW(3,-1)* 01SW(5,-1)* 01SW(7,-1)*

01SW(-3,0)* 01SW(-1,0)* 01SW(0,0)* 01SW(1,0)* 01SW(2,0)* 01SW(3,0)*

01SW(-3,1)* 01SW(-1,1)* 01SW(0,1)* 01SW(1,1)* 01SW(2,1)* 01SW(3,1)*

01SW(-3,2)* 01SW(-1,2)* 01SW(0,2)* 01SW(1,2)* 01SW(2,2)* 01SW(3,2)*

01SW(-3,3)* 01SW(-1,3)* 01SW(0,3)* 01SW(1,3)* 01SW(2,3)* 01SW(3,3)*

>1(1,0)V* >1(3,0)V* 01SW(-4,-8)* ^0(1,0)V* 01SW(-2,-8)* ^0(3,0)V*

>1(1,1)V* >1(3,1)V* 01SW(-4,-7)* ^0(1,1)V* 01SW(-2,-7)* ^0(3,1)V*

>1(1,2)V* >1(3,2)V* 01SW(-4,-6)* ^0(1,2)V* 01SW(-2,-6)* ^0(3,2)V*

>1(1,3)V* >1(3,3)V* 01SW(-4,-5)* ^0(1,3)V* 01SW(-2,-5)* ^0(3,3)V*

10NE(5,4)

10NE(5,5)

10NE(5,6)

10NE(5,7)

10NE(5,8)

10NE(5,9)

10NE(5,10)

10NE(5,11)

10NE(7,4)

10NE(7,5)

10NE(7,6)

10NE(7,7)

10NE(7,8)

10NE(7,9)

10NE(7,10)

10NE(7,11)

10NE(0,0)

10NE(0,1)

10NE(0,2)

10NE(0,3)

10NE(0,4)

10NE(0,5)

10NE(0,6)

10NE(0,7)

10NE(1,0)

10NE(1,1)

10NE(1,2)

10NE(1,3)

10NE(1,4)

10NE(1,5)

10NE(1,6)

10NE(1,7)

10NE(2,0)

10NE(2,1)

10NE(2,2)

10NE(2,3)

10NE(2,4)

10NE(2,5)

10NE(2,6)

10NE(2,7)

10NE(3,0)

10NE(3,1)

10NE(3,2)

10NE(3,3)

10NE(3,4)

10NE(3,5)

10NE(3,6)

10NE(3,7)

v1(0,0)V

v1(0,1)V

v1(0,2)V

v1(0,3)V

v1(0,0)V

v1(0,1)V

v1(0,2)V

v1(0,3)V

10NE(4,0)

10NE(4,1)

10NE(4,2)

10NE(4,3)

v1(2,0)V

v1(2,1)V

v1(2,2)V

v1(2,3)V

v1(2,0)V

v1(2,1)V

v1(2,2)V

v1(2,3)V

10NE(6,0)

10NE(6,1)

10NE(6,2)

10NE(6,3)

<0(0,0)V

<0(0,1)V

<0(0,2)V

<0(0,3)V

10NE(-4,4)

10NE(-4,5)

10NE(-4,6)

10NE(-4,7)

<0(0,0)V

<0(0,1)V

<0(0,2)V

<0(0,3)V

<0(2,0)V

<0(2,1)V

<0(2,2)V

<0(2,3)V

10NE(-2,4)

10NE(-2,5)

10NE(-2,6)

10NE(-2,7)

<0(2,0)V

<0(2,1)V

<0(2,2)V

<0(2,3)V

v1(0,0)V* 10NE(5,8)* v1(2,0)V* 10NE(7,8)* <1(0,0)V* <1(2,0)V*

v1(0,1)V* 10NE(5,9)* v1(2,1)V* 10NE(7,9)* <1(0,1)V* <1(2,1)V*

v1(0,2)V* 10NE(5,10)* v1(2,2)V* 10NE(7,10)* <1(0,2)V* <1(2,2)V*

v1(0,3)V* 10NE(5,11)* v1(2,3)V* 10NE(7,11)* <1(0,3)V* <1(2,3)V*

10NE(-4,4)* 10NE(-2,4)* 10NE(0,4)* 10NE(1,4)* 10NE(2,4)* 10NE(3,4)* v1(0,0)V* 10NE(5,4)* v1(2,0)V* 10NE(7,4)*

10NE(-4,5)* 10NE(-2,5)* 10NE(0,5)* 10NE(1,5)* 10NE(2,5)* 10NE(3,5)* v1(0,1)V* 10NE(5,5)* v1(2,1)V* 10NE(7,5)*

10NE(-4,6)* 10NE(-2,6)* 10NE(0,6)* 10NE(1,6)* 10NE(2,6)* 10NE(3,6)* v1(0,2)V* 10NE(5,6)* v1(2,2)V* 10NE(7,6)*

10NE(-4,7)* 10NE(-2,7)* 10NE(0,7)* 10NE(1,7)* 10NE(2,7)* 10NE(3,7)* v1(0,3)V* 10NE(5,7)* v1(2,3)V* 10NE(7,7)*

10NE(0,0)* 10NE(1,0)* 10NE(2,0)* 10NE(3,0)* 10NE(4,0)* 10NE(6,0)*

10NE(0,1)* 10NE(1,1)* 10NE(2,1)* 10NE(3,1)* 10NE(4,1)* 10NE(6,1)*

10NE(0,2)* 10NE(1,2)* 10NE(2,2)* 10NE(3,2)* 10NE(4,2)* 10NE(6,2)*

10NE(0,3)* 10NE(1,3)* 10NE(2,3)* 10NE(3,3)* 10NE(4,3)* 10NE(6,3)*

10NW(5,4)

10NW(5,5)

10NW(5,6)

10NW(5,7)

10NW(5,8)

10NW(5,9)

10NW(5,10)

10NW(5,11)

10NW(7,4)

10NW(7,5)

10NW(7,6)

10NW(7,7)

10NW(7,8)

10NW(7,9)

10NW(7,10)

10NW(7,11)

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

10NW(13,4)

10NW(13,5)

10NW(13,6)

10NW(13,7)

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

10NW(15,4)

10NW(15,5)

10NW(15,6)

10NW(15,7)

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

10NW(8,0)

10NW(8,1)

10NW(8,2)

10NW(8,3)

10NW(8,4)

10NW(8,5)

10NW(8,6)

10NW(8,7)

10NW(9,0)

10NW(9,1)

10NW(9,2)

10NW(9,3)

10NW(9,4)

10NW(9,5)

10NW(9,6)

10NW(9,7)

10NW(10,0)

10NW(10,1)

10NW(10,2)

10NW(10,3)

10NW(10,4)

10NW(10,5)

10NW(10,6)

10NW(10,7)

10NW(11,0)

10NW(11,1)

10NW(11,2)

10NW(11,3)

10NW(11,4)

10NW(11,5)

10NW(11,6)

10NW(11,7)

v1(0,0)V

v1(0,1)V

v1(0,2)V

v1(0,3)V

v1(0,0)V

v1(0,1)V

v1(0,2)V

v1(0,3)V

10NW(4,0)

10NW(4,1)

10NW(4,2)

10NW(4,3)

v1(2,0)V

v1(2,1)V

v1(2,2)V

v1(2,3)V

v1(2,0)V

v1(2,1)V

v1(2,2)V

v1(2,3)V

10NW(6,0)

10NW(6,1)

10NW(6,2)

10NW(6,3)

>0(1,0)V* >0(3,0)V* v1(0,0)V* 10NW(5,8)* v1(2,0)V* 10NW(7,8)*

>0(1,1)V* >0(3,1)V* v1(0,1)V* 10NW(5,9)* v1(2,1)V* 10NW(7,9)*

>0(1,2)V* >0(3,2)V* v1(0,2)V* 10NW(5,10)* v1(2,2)V* 10NW(7,10)*

>0(1,3)V* >0(3,3)V* v1(0,3)V* 10NW(5,11)* v1(2,3)V* 10NW(7,11)*

v1(0,0)V* 10NW(5,4)* v1(2,0)V* 10NW(7,4)* 10NW(8,4)* 10NW(9,4)* 10NW(10,4)* 10NW(11,4)* 10NW(13,4)* 10NW(15,4)*

v1(0,1)V* 10NW(5,5)* v1(2,1)V* 10NW(7,5)* 10NW(8,5)* 10NW(9,5)* 10NW(10,5)* 10NW(11,5)* 10NW(13,5)* 10NW(15,5)*

v1(0,2)V* 10NW(5,6)* v1(2,2)V* 10NW(7,6)* 10NW(8,6)* 10NW(9,6)* 10NW(10,6)* 10NW(11,6)* 10NW(13,6)* 10NW(15,6)*

v1(0,3)V* 10NW(5,7)* v1(2,3)V* 10NW(7,7)* 10NW(8,7)* 10NW(9,7)* 10NW(10,7)* 10NW(11,7)* 10NW(13,7)* 10NW(15,7)*

10NW(4,0)* 10NW(6,0)* 10NW(8,0)* 10NW(9,0)* 10NW(10,0)* 10NW(11,0)*

10NW(4,1)* 10NW(6,1)* 10NW(8,1)* 10NW(9,1)* 10NW(10,1)* 10NW(11,1)*

10NW(4,2)* 10NW(6,2)* 10NW(8,2)* 10NW(9,2)* 10NW(10,2)* 10NW(11,2)*

10NW(4,3)* 10NW(6,3)* 10NW(8,3)* 10NW(9,3)* 10NW(10,3)* 10NW(11,3)*

10ES(-4,-8)

10ES(-4,-7)

10ES(-4,-6)

10ES(-4,-5)

10ES(-4,-4)

10ES(-4,-3)

10ES(-4,-2)

10ES(-4,-1)

10ES(-2,-8)

10ES(-2,-7)

10ES(-2,-6)

10ES(-2,-5)

10ES(-2,-4)

10ES(-2,-3)

10ES(-2,-2)

10ES(-2,-1)

10ES(-8,-4)

10ES(-8,-3)

10ES(-8,-2)

10ES(-8,-1)

10ES(-8,0)

10ES(-8,1)

10ES(-8,2)

10ES(-8,3)

10ES(-7,-4)

10ES(-7,-3)

10ES(-7,-2)

10ES(-7,-1)

10ES(-7,0)

10ES(-7,1)

10ES(-7,2)

10ES(-7,3)

10ES(-6,-4)

10ES(-6,-3)

10ES(-6,-2)

10ES(-6,-1)

10ES(-6,0)

10ES(-6,1)

10ES(-6,2)

10ES(-6,3)

10ES(-5,-4)

10ES(-5,-3)

10ES(-5,-2)

10ES(-5,-1)

10ES(-5,0)

10ES(-5,1)

10ES(-5,2)

10ES(-5,3)

10ES(-3,0)

10ES(-3,1)

10ES(-3,2)

10ES(-3,3)

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

10ES(-1,0)

10ES(-1,1)

10ES(-1,2)

10ES(-1,3)

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

<0(0,0)V

<0(0,1)V

<0(0,2)V

<0(0,3)V

10ES(-12,-4)

10ES(-12,-3)

10ES(-12,-2)

10ES(-12,-1)

<0(0,0)V

<0(0,1)V

<0(0,2)V

<0(0,3)V

<0(2,0)V

<0(2,1)V

<0(2,2)V

<0(2,3)V

10ES(-10,-4)

10ES(-10,-3)

10ES(-10,-2)

10ES(-10,-1)

<0(2,0)V

<0(2,1)V

<0(2,2)V

<0(2,3)V

10ES(-12,-4)* 10ES(-10,-4)* 10ES(-8,-4)* 10ES(-7,-4)* 10ES(-6,-4)* 10ES(-5,-4)* 10ES(-4,-4)* ^1(1,0)V* 10ES(-2,-4)* ^1(3,0)V*

10ES(-12,-3)* 10ES(-10,-3)* 10ES(-8,-3)* 10ES(-7,-3)* 10ES(-6,-3)* 10ES(-5,-3)* 10ES(-4,-3)* ^1(1,1)V* 10ES(-2,-3)* ^1(3,1)V*

10ES(-12,-2)* 10ES(-10,-2)* 10ES(-8,-2)* 10ES(-7,-2)* 10ES(-6,-2)* 10ES(-5,-2)* 10ES(-4,-2)* ^1(1,2)V* 10ES(-2,-2)* ^1(3,2)V*

10ES(-12,-1)* 10ES(-10,-1)* 10ES(-8,-1)* 10ES(-7,-1)* 10ES(-6,-1)* 10ES(-5,-1)* 10ES(-4,-1)* ^1(1,3)V* 10ES(-2,-1)* ^1(3,3)V*

10ES(-8,0)* 10ES(-7,0)* 10ES(-6,0)* 10ES(-5,0)* 10ES(-3,0)* 10ES(-1,0)*

10ES(-8,1)* 10ES(-7,1)* 10ES(-6,1)* 10ES(-5,1)* 10ES(-3,1)* 10ES(-1,1)*

10ES(-8,2)* 10ES(-7,2)* 10ES(-6,2)* 10ES(-5,2)* 10ES(-3,2)* 10ES(-1,2)*

10ES(-8,3)* 10ES(-7,3)* 10ES(-6,3)* 10ES(-5,3)* 10ES(-3,3)* 10ES(-1,3)*

10ES(-4,-8)* ^1(1,0)V* 10ES(-2,-8)* ^1(3,0)V* <1(0,0)V* <1(2,0)V*

10ES(-4,-7)* ^1(1,1)V* 10ES(-2,-7)* ^1(3,1)V* <1(0,1)V* <1(2,1)V*

10ES(-4,-6)* ^1(1,2)V* 10ES(-2,-6)* ^1(3,2)V* <1(0,2)V* <1(2,2)V*

10ES(-4,-5)* ^1(1,3)V* 10ES(-2,-5)* ^1(3,3)V* <1(0,3)V* <1(2,3)V*

10SW(-4,-8)

10SW(-4,-7)

10SW(-4,-6)

10SW(-4,-5)

10SW(-4,-4)

10SW(-4,-3)

10SW(-4,-2)

10SW(-4,-1)

10SW(-2,-8)

10SW(-2,-7)

10SW(-2,-6)

10SW(-2,-5)

10SW(-2,-4)

10SW(-2,-3)

10SW(-2,-2)

10SW(-2,-1)

10SW(0,-4)

10SW(0,-3)

10SW(0,-2)

10SW(0,-1)

10SW(0,0)

10SW(0,1)

10SW(0,2)

10SW(0,3)

10SW(1,-4)

10SW(1,-3)

10SW(1,-2)

10SW(1,-1)

10SW(1,0)

10SW(1,1)

10SW(1,2)

10SW(1,3)

10SW(2,-4)

10SW(2,-3)

10SW(2,-2)

10SW(2,-1)

10SW(2,0)

10SW(2,1)

10SW(2,2)

10SW(2,3)

10SW(3,-4)

10SW(3,-3)

10SW(3,-2)

10SW(3,-1)

10SW(3,0)

10SW(3,1)

10SW(3,2)

10SW(3,3)

10SW(-3,0)

10SW(-3,1)

10SW(-3,2)

10SW(-3,3)

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

^1(1,0)V

^1(1,1)V

^1(1,2)V

^1(1,3)V

10SW(-1,0)

10SW(-1,1)

10SW(-1,2)

10SW(-1,3)

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

^1(3,0)V

^1(3,1)V

^1(3,2)V

^1(3,3)V

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

10SW(5,-4)

10SW(5,-3)

10SW(5,-2)

10SW(5,-1)

>1(1,0)V

>1(1,1)V

>1(1,2)V

>1(1,3)V

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

10SW(7,-4)

10SW(7,-3)

10SW(7,-2)

10SW(7,-1)

>1(3,0)V

>1(3,1)V

>1(3,2)V

>1(3,3)V

10SW(-4,-4)* ^1(1,0)V* 10SW(-2,-4)* ^1(3,0)V* 10SW(0,-4)* 10SW(1,-4)* 10SW(2,-4)* 10SW(3,-4)* 10SW(5,-4)* 10SW(7,-4)*

10SW(-4,-3)* ^1(1,1)V* 10SW(-2,-3)* ^1(3,1)V* 10SW(0,-3)* 10SW(1,-3)* 10SW(2,-3)* 10SW(3,-3)* 10SW(5,-3)* 10SW(7,-3)*

10SW(-4,-2)* ^1(1,2)V* 10SW(-2,-2)* ^1(3,2)V* 10SW(0,-2)* 10SW(1,-2)* 10SW(2,-2)* 10SW(3,-2)* 10SW(5,-2)* 10SW(7,-2)*

10SW(-4,-1)* ^1(1,3)V* 10SW(-2,-1)* ^1(3,3)V* 10SW(0,-1)* 10SW(1,-1)* 10SW(2,-1)* 10SW(3,-1)* 10SW(5,-1)* 10SW(7,-1)*

10SW(-3,0)* 10SW(-1,0)* 10SW(0,0)* 10SW(1,0)* 10SW(2,0)* 10SW(3,0)*

10SW(-3,1)* 10SW(-1,1)* 10SW(0,1)* 10SW(1,1)* 10SW(2,1)* 10SW(3,1)*

10SW(-3,2)* 10SW(-1,2)* 10SW(0,2)* 10SW(1,2)* 10SW(2,2)* 10SW(3,2)*

10SW(-3,3)* 10SW(-1,3)* 10SW(0,3)* 10SW(1,3)* 10SW(2,3)* 10SW(3,3)*

>0(1,0)V* >0(3,0)V* 10SW(-4,-8)* ^1(1,0)V* 10SW(-2,-8)* ^1(3,0)V*

>0(1,1)V* >0(3,1)V* 10SW(-4,-7)* ^1(1,1)V* 10SW(-2,-7)* ^1(3,1)V*

>0(1,2)V* >0(3,2)V* 10SW(-4,-6)* ^1(1,2)V* 10SW(-2,-6)* ^1(3,2)V*

>0(1,3)V* >0(3,3)V* 10SW(-4,-5)* ^1(1,3)V* 10SW(-2,-5)* ^1(3,3)V*

00NE(5,4)

00NE(5,5)

00NE(5,6)

00NE(5,7)

00NE(5,8)

00NE(5,9)

00NE(5,10)

00NE(5,11)

00NE(7,4)

00NE(7,5)

00NE(7,6)

00NE(7,7)

00NE(7,8)

00NE(7,9)

00NE(7,10)

00NE(7,11)

00NE(0,0)

00NE(0,1)

00NE(0,2)

00NE(0,3)

00NE(0,4)

00NE(0,5)

00NE(0,6)

00NE(0,7)

00NE(1,0)

00NE(1,1)

00NE(1,2)

00NE(1,3)

00NE(1,4)

00NE(1,5)

00NE(1,6)

00NE(1,7)

00NE(2,0)

00NE(2,1)

00NE(2,2)

00NE(2,3)

00NE(2,4)

00NE(2,5)

00NE(2,6)

00NE(2,7)

00NE(3,0)

00NE(3,1)

00NE(3,2)

00NE(3,3)

00NE(3,4)

00NE(3,5)

00NE(3,6)

00NE(3,7)

v0(0,0)V

v0(0,1)V

v0(0,2)V

v0(0,3)V

v0(0,0)V

v0(0,1)V

v0(0,2)V

v0(0,3)V

00NE(4,0)

00NE(4,1)

00NE(4,2)

00NE(4,3)

v0(2,0)V

v0(2,1)V

v0(2,2)V

v0(2,3)V

v0(2,0)V

v0(2,1)V

v0(2,2)V

v0(2,3)V

00NE(6,0)

00NE(6,1)

00NE(6,2)

00NE(6,3)

<0(0,0)V

<0(0,1)V

<0(0,2)V

<0(0,3)V

00NE(-4,4)

00NE(-4,5)

00NE(-4,6)

00NE(-4,7)

<0(0,0)V

<0(0,1)V

<0(0,2)V

<0(0,3)V

<0(2,0)V

<0(2,1)V

<0(2,2)V

<0(2,3)V

00NE(-2,4)

00NE(-2,5)

00NE(-2,6)

00NE(-2,7)

<0(2,0)V

<0(2,1)V

<0(2,2)V

<0(2,3)V

v0(0,0)V* 00NE(5,8)* v0(2,0)V* 00NE(7,8)* <0(0,0)V* <0(2,0)V*

v0(0,1)V* 00NE(5,9)* v0(2,1)V* 00NE(7,9)* <0(0,1)V* <0(2,1)V*

v0(0,2)V* 00NE(5,10)* v0(2,2)V* 00NE(7,10)* <0(0,2)V* <0(2,2)V*

v0(0,3)V* 00NE(5,11)* v0(2,3)V* 00NE(7,11)* <0(0,3)V* <0(2,3)V*

00NE(-4,4)* 00NE(-2,4)* 00NE(0,4)* 00NE(1,4)* 00NE(2,4)* 00NE(3,4)* v0(0,0)V* 00NE(5,4)* v0(2,0)V* 00NE(7,4)*

00NE(-4,5)* 00NE(-2,5)* 00NE(0,5)* 00NE(1,5)* 00NE(2,5)* 00NE(3,5)* v0(0,1)V* 00NE(5,5)* v0(2,1)V* 00NE(7,5)*

00NE(-4,6)* 00NE(-2,6)* 00NE(0,6)* 00NE(1,6)* 00NE(2,6)* 00NE(3,6)* v0(0,2)V* 00NE(5,6)* v0(2,2)V* 00NE(7,6)*

00NE(-4,7)* 00NE(-2,7)* 00NE(0,7)* 00NE(1,7)* 00NE(2,7)* 00NE(3,7)* v0(0,3)V* 00NE(5,7)* v0(2,3)V* 00NE(7,7)*

00NE(0,0)* 00NE(1,0)* 00NE(2,0)* 00NE(3,0)* 00NE(4,0)* 00NE(6,0)*

00NE(0,1)* 00NE(1,1)* 00NE(2,1)* 00NE(3,1)* 00NE(4,1)* 00NE(6,1)*

00NE(0,2)* 00NE(1,2)* 00NE(2,2)* 00NE(3,2)* 00NE(4,2)* 00NE(6,2)*

00NE(0,3)* 00NE(1,3)* 00NE(2,3)* 00NE(3,3)* 00NE(4,3)* 00NE(6,3)*

00NW(5,4)

00NW(5,5)

00NW(5,6)

00NW(5,7)

00NW(5,8)

00NW(5,9)

00NW(5,10)

00NW(5,11)

00NW(7,4)

00NW(7,5)

00NW(7,6)

00NW(7,7)

00NW(7,8)

00NW(7,9)

00NW(7,10)

00NW(7,11)

>0(1,0)V

>0(1,1)V

>0(1,2)V

>0(1,3)V

00NW(13,4)

00NW(13,5)

00NW(13,6)

00NW(13,7)

>0(1,0)V

>0(1,1)V

>0(1,2)V

>0(1,3)V

>0(3,0)V

>0(3,1)V

>0(3,2)V

>0(3,3)V

00NW(15,4)

00NW(15,5)

00NW(15,6)

00NW(15,7)

>0(3,0)V

>0(3,1)V

>0(3,2)V

>0(3,3)V

00NW(8,0)

00NW(8,1)

00NW(8,2)

00NW(8,3)

00NW(8,4)

00NW(8,5)

00NW(8,6)

00NW(8,7)

00NW(9,0)

00NW(9,1)

00NW(9,2)

00NW(9,3)

00NW(9,4)

00NW(9,5)

00NW(9,6)

00NW(9,7)

00NW(10,0)

00NW(10,1)

00NW(10,2)

00NW(10,3)

00NW(10,4)

00NW(10,5)

00NW(10,6)

00NW(10,7)

00NW(11,0)

00NW(11,1)

00NW(11,2)

00NW(11,3)

00NW(11,4)

00NW(11,5)

00NW(11,6)

00NW(11,7)

v0(0,0)V

v0(0,1)V

v0(0,2)V

v0(0,3)V

v0(0,0)V

v0(0,1)V

v0(0,2)V

v0(0,3)V

00NW(4,0)

00NW(4,1)

00NW(4,2)

00NW(4,3)

v0(2,0)V

v0(2,1)V

v0(2,2)V

v0(2,3)V

v0(2,0)V

v0(2,1)V

v0(2,2)V

v0(2,3)V

00NW(6,0)

00NW(6,1)

00NW(6,2)

00NW(6,3)

>0(1,0)V* >0(3,0)V* v0(0,0)V* 00NW(5,8)* v0(2,0)V* 00NW(7,8)*

>0(1,1)V* >0(3,1)V* v0(0,1)V* 00NW(5,9)* v0(2,1)V* 00NW(7,9)*

>0(1,2)V* >0(3,2)V* v0(0,2)V* 00NW(5,10)* v0(2,2)V* 00NW(7,10)*

>0(1,3)V* >0(3,3)V* v0(0,3)V* 00NW(5,11)* v0(2,3)V* 00NW(7,11)*

v0(0,0)V* 00NW(5,4)* v0(2,0)V* 00NW(7,4)* 00NW(8,4)* 00NW(9,4)* 00NW(10,4)* 00NW(11,4)* 00NW(13,4)* 00NW(15,4)*

v0(0,1)V* 00NW(5,5)* v0(2,1)V* 00NW(7,5)* 00NW(8,5)* 00NW(9,5)* 00NW(10,5)* 00NW(11,5)* 00NW(13,5)* 00NW(15,5)*

v0(0,2)V* 00NW(5,6)* v0(2,2)V* 00NW(7,6)* 00NW(8,6)* 00NW(9,6)* 00NW(10,6)* 00NW(11,6)* 00NW(13,6)* 00NW(15,6)*

v0(0,3)V* 00NW(5,7)* v0(2,3)V* 00NW(7,7)* 00NW(8,7)* 00NW(9,7)* 00NW(10,7)* 00NW(11,7)* 00NW(13,7)* 00NW(15,7)*

00NW(4,0)* 00NW(6,0)* 00NW(8,0)* 00NW(9,0)* 00NW(10,0)* 00NW(11,0)*

00NW(4,1)* 00NW(6,1)* 00NW(8,1)* 00NW(9,1)* 00NW(10,1)* 00NW(11,1)*

00NW(4,2)* 00NW(6,2)* 00NW(8,2)* 00NW(9,2)* 00NW(10,2)* 00NW(11,2)*

00NW(4,3)* 00NW(6,3)* 00NW(8,3)* 00NW(9,3)* 00NW(10,3)* 00NW(11,3)*

00ES(-4,-8)

00ES(-4,-7)

00ES(-4,-6)

00ES(-4,-5)

00ES(-4,-4)

00ES(-4,-3)

00ES(-4,-2)

00ES(-4,-1)

00ES(-2,-8)

00ES(-2,-7)

00ES(-2,-6)

00ES(-2,-5)

00ES(-2,-4)

00ES(-2,-3)

00ES(-2,-2)

00ES(-2,-1)

00ES(-8,-4)

00ES(-8,-3)

00ES(-8,-2)

00ES(-8,-1)

00ES(-8,0)

00ES(-8,1)

00ES(-8,2)

00ES(-8,3)

00ES(-7,-4)

00ES(-7,-3)

00ES(-7,-2)

00ES(-7,-1)

00ES(-7,0)

00ES(-7,1)

00ES(-7,2)

00ES(-7,3)

00ES(-6,-4)

00ES(-6,-3)

00ES(-6,-2)

00ES(-6,-1)

00ES(-6,0)

00ES(-6,1)

00ES(-6,2)

00ES(-6,3)

00ES(-5,-4)

00ES(-5,-3)

00ES(-5,-2)

00ES(-5,-1)

00ES(-5,0)

00ES(-5,1)

00ES(-5,2)

00ES(-5,3)

00ES(-3,0)

00ES(-3,1)

00ES(-3,2)

00ES(-3,3)

^0(1,0)V

^0(1,1)V

^0(1,2)V

^0(1,3)V

^0(1,0)V

^0(1,1)V

^0(1,2)V

^0(1,3)V

00ES(-1,0)

00ES(-1,1)

00ES(-1,2)

00ES(-1,3)

^0(3,0)V

^0(3,1)V

^0(3,2)V

^0(3,3)V

^0(3,0)V

^0(3,1)V

^0(3,2)V

^0(3,3)V

<0(0,0)V

<0(0,1)V

<0(0,2)V

<0(0,3)V

00ES(-12,-4)

00ES(-12,-3)

00ES(-12,-2)

00ES(-12,-1)

<0(0,0)V

<0(0,1)V

<0(0,2)V

<0(0,3)V

<0(2,0)V

<0(2,1)V

<0(2,2)V

<0(2,3)V

00ES(-10,-4)

00ES(-10,-3)

00ES(-10,-2)

00ES(-10,-1)

<0(2,0)V

<0(2,1)V

<0(2,2)V

<0(2,3)V

00ES(-12,-4)* 00ES(-10,-4)* 00ES(-8,-4)* 00ES(-7,-4)* 00ES(-6,-4)* 00ES(-5,-4)* 00ES(-4,-4)* ^0(1,0)V* 00ES(-2,-4)* ^0(3,0)V*

00ES(-12,-3)* 00ES(-10,-3)* 00ES(-8,-3)* 00ES(-7,-3)* 00ES(-6,-3)* 00ES(-5,-3)* 00ES(-4,-3)* ^0(1,1)V* 00ES(-2,-3)* ^0(3,1)V*

00ES(-12,-2)* 00ES(-10,-2)* 00ES(-8,-2)* 00ES(-7,-2)* 00ES(-6,-2)* 00ES(-5,-2)* 00ES(-4,-2)* ^0(1,2)V* 00ES(-2,-2)* ^0(3,2)V*

00ES(-12,-1)* 00ES(-10,-1)* 00ES(-8,-1)* 00ES(-7,-1)* 00ES(-6,-1)* 00ES(-5,-1)* 00ES(-4,-1)* ^0(1,3)V* 00ES(-2,-1)* ^0(3,3)V*

00ES(-8,0)* 00ES(-7,0)* 00ES(-6,0)* 00ES(-5,0)* 00ES(-3,0)* 00ES(-1,0)*

00ES(-8,1)* 00ES(-7,1)* 00ES(-6,1)* 00ES(-5,1)* 00ES(-3,1)* 00ES(-1,1)*

00ES(-8,2)* 00ES(-7,2)* 00ES(-6,2)* 00ES(-5,2)* 00ES(-3,2)* 00ES(-1,2)*

00ES(-8,3)* 00ES(-7,3)* 00ES(-6,3)* 00ES(-5,3)* 00ES(-3,3)* 00ES(-1,3)*

00ES(-4,-8)* ^0(1,0)V* 00ES(-2,-8)* ^0(3,0)V* <0(0,0)V* <0(2,0)V*

00ES(-4,-7)* ^0(1,1)V* 00ES(-2,-7)* ^0(3,1)V* <0(0,1)V* <0(2,1)V*

00ES(-4,-6)* ^0(1,2)V* 00ES(-2,-6)* ^0(3,2)V* <0(0,2)V* <0(2,2)V*

00ES(-4,-5)* ^0(1,3)V* 00ES(-2,-5)* ^0(3,3)V* <0(0,3)V* <0(2,3)V*

00SW(-4,-8)

00SW(-4,-7)

00SW(-4,-6)

00SW(-4,-5)

00SW(-4,-4)

00SW(-4,-3)

00SW(-4,-2)

00SW(-4,-1)

00SW(-2,-8)

00SW(-2,-7)

00SW(-2,-6)

00SW(-2,-5)

00SW(-2,-4)

00SW(-2,-3)

00SW(-2,-2)

00SW(-2,-1)

00SW(0,-4)

00SW(0,-3)

00SW(0,-2)

00SW(0,-1)

00SW(0,0)

00SW(0,1)

00SW(0,2)

00SW(0,3)

00SW(1,-4)

00SW(1,-3)

00SW(1,-2)

00SW(1,-1)

00SW(1,0)

00SW(1,1)

00SW(1,2)

00SW(1,3)

00SW(2,-4)

00SW(2,-3)

00SW(2,-2)

00SW(2,-1)

00SW(2,0)

00SW(2,1)

00SW(2,2)

00SW(2,3)

00SW(3,-4)

00SW(3,-3)

00SW(3,-2)

00SW(3,-1)

00SW(3,0)

00SW(3,1)

00SW(3,2)

00SW(3,3)

00SW(-3,0)

00SW(-3,1)

00SW(-3,2)

00SW(-3,3)

^0(1,0)V

^0(1,1)V

^0(1,2)V

^0(1,3)V

^0(1,0)V

^0(1,1)V

^0(1,2)V

^0(1,3)V

00SW(-1,0)

00SW(-1,1)

00SW(-1,2)

00SW(-1,3)

^0(3,0)V

^0(3,1)V

^0(3,2)V

^0(3,3)V

^0(3,0)V

^0(3,1)V

^0(3,2)V

^0(3,3)V

>0(1,0)V

>0(1,1)V

>0(1,2)V

>0(1,3)V

00SW(5,-4)

00SW(5,-3)

00SW(5,-2)

00SW(5,-1)

>0(1,0)V

>0(1,1)V

>0(1,2)V

>0(1,3)V

>0(3,0)V

>0(3,1)V

>0(3,2)V

>0(3,3)V

00SW(7,-4)

00SW(7,-3)

00SW(7,-2)

00SW(7,-1)

>0(3,0)V

>0(3,1)V

>0(3,2)V

>0(3,3)V

00SW(-4,-4)* ^0(1,0)V* 00SW(-2,-4)* ^0(3,0)V* 00SW(0,-4)* 00SW(1,-4)* 00SW(2,-4)* 00SW(3,-4)* 00SW(5,-4)* 00SW(7,-4)*

00SW(-4,-3)* ^0(1,1)V* 00SW(-2,-3)* ^0(3,1)V* 00SW(0,-3)* 00SW(1,-3)* 00SW(2,-3)* 00SW(3,-3)* 00SW(5,-3)* 00SW(7,-3)*

00SW(-4,-2)* ^0(1,2)V* 00SW(-2,-2)* ^0(3,2)V* 00SW(0,-2)* 00SW(1,-2)* 00SW(2,-2)* 00SW(3,-2)* 00SW(5,-2)* 00SW(7,-2)*

00SW(-4,-1)* ^0(1,3)V* 00SW(-2,-1)* ^0(3,3)V* 00SW(0,-1)* 00SW(1,-1)* 00SW(2,-1)* 00SW(3,-1)* 00SW(5,-1)* 00SW(7,-1)*

00SW(-3,0)* 00SW(-1,0)* 00SW(0,0)* 00SW(1,0)* 00SW(2,0)* 00SW(3,0)*

00SW(-3,1)* 00SW(-1,1)* 00SW(0,1)* 00SW(1,1)* 00SW(2,1)* 00SW(3,1)*

00SW(-3,2)* 00SW(-1,2)* 00SW(0,2)* 00SW(1,2)* 00SW(2,2)* 00SW(3,2)*

00SW(-3,3)* 00SW(-1,3)* 00SW(0,3)* 00SW(1,3)* 00SW(2,3)* 00SW(3,3)*

>0(1,0)V* >0(3,0)V* 00SW(-4,-8)* ^0(1,0)V* 00SW(-2,-8)* ^0(3,0)V*

>0(1,1)V* >0(3,1)V* 00SW(-4,-7)* ^0(1,1)V* 00SW(-2,-7)* ^0(3,1)V*

>0(1,2)V* >0(3,2)V* 00SW(-4,-6)* ^0(1,2)V* 00SW(-2,-6)* ^0(3,2)V*

>0(1,3)V* >0(3,3)V* 00SW(-4,-5)* ^0(1,3)V* 00SW(-2,-5)* ^0(3,3)V*

11NE(5,4)

11NE(5,5)

11NE(5,6)

11NE(5,7)

11NE(5,8)

11NE(5,9)

11NE(5,10)

11NE(5,11)

11NE(7,4)

11NE(7,5)

11NE(7,6)

11NE(7,7)

11NE(7,8)

11NE(7,9)

11NE(7,10)

11NE(7,11)

11NE(0,0)

11NE(0,1)

11NE(0,2)

11NE(0,3)

11NE(0,4)

11NE(0,5)

11NE(0,6)

11NE(0,7)

11NE(1,0)

11NE(1,1)

11NE(1,2)

11NE(1,3)

11NE(1,4)

11NE(1,5)

11NE(1,6)

11NE(1,7)

11NE(2,0)

11NE(2,1)

11NE(2,2)

11NE(2,3)

11NE(2,4)

11NE(2,5)

11NE(2,6)

11NE(2,7)

11NE(3,0)

11NE(3,1)

11NE(3,2)

11NE(3,3)

11NE(3,4)

11NE(3,5)

11NE(3,6)

11NE(3,7)

v1(0,0)V

v1(0,1)V

v1(0,2)V

v1(0,3)V

v1(0,0)V

v1(0,1)V

v1(0,2)V

v1(0,3)V

11NE(4,0)

11NE(4,1)

11NE(4,2)

11NE(4,3)

v1(2,0)V

v1(2,1)V

v1(2,2)V

v1(2,3)V

v1(2,0)V

v1(2,1)V

v1(2,2)V

v1(2,3)V

11NE(6,0)

11NE(6,1)

11NE(6,2)

11NE(6,3)

<1(0,0)V

<1(0,1)V

<1(0,2)V

<1(0,3)V

11NE(-4,4)

11NE(-4,5)

11NE(-4,6)

11NE(-4,7)

<1(0,0)V

<1(0,1)V

<1(0,2)V

<1(0,3)V

<1(2,0)V

<1(2,1)V

<1(2,2)V

<1(2,3)V

11NE(-2,4)

11NE(-2,5)

11NE(-2,6)

11NE(-2,7)

<1(2,0)V

<1(2,1)V

<1(2,2)V

<1(2,3)V

v0(0,0)V* 11NE(5,8)* v0(2,0)V* 11NE(7,8)* <0(0,0)V* <0(2,0)V*

v0(0,1)V* 11NE(5,9)* v0(2,1)V* 11NE(7,9)* <0(0,1)V* <0(2,1)V*

v0(0,2)V* 11NE(5,10)* v0(2,2)V* 11NE(7,10)* <0(0,2)V* <0(2,2)V*

v0(0,3)V* 11NE(5,11)* v0(2,3)V* 11NE(7,11)* <0(0,3)V* <0(2,3)V*

11NE(-4,4)* 11NE(-2,4)* 11NE(0,4)* 11NE(1,4)* 11NE(2,4)* 11NE(3,4)* v0(0,0)V* 11NE(5,4)* v0(2,0)V* 11NE(7,4)*

11NE(-4,5)* 11NE(-2,5)* 11NE(0,5)* 11NE(1,5)* 11NE(2,5)* 11NE(3,5)* v0(0,1)V* 11NE(5,5)* v0(2,1)V* 11NE(7,5)*

11NE(-4,6)* 11NE(-2,6)* 11NE(0,6)* 11NE(1,6)* 11NE(2,6)* 11NE(3,6)* v0(0,2)V* 11NE(5,6)* v0(2,2)V* 11NE(7,6)*

11NE(-4,7)* 11NE(-2,7)* 11NE(0,7)* 11NE(1,7)* 11NE(2,7)* 11NE(3,7)* v0(0,3)V* 11NE(5,7)* v0(2,3)V* 11NE(7,7)*

11NE(0,0)* 11NE(1,0)* 11NE(2,0)* 11NE(3,0)* 11NE(4,0)* 11NE(6,0)*

11NE(0,1)* 11NE(1,1)* 11NE(2,1)* 11NE(3,1)* 11NE(4,1)* 11NE(6,1)*

11NE(0,2)* 11NE(1,2)* 11NE(2,2)* 11NE(3,2)* 11NE(4,2)* 11NE(6,2)*

11NE(0,3)* 11NE(1,3)* 11NE(2,3)* 11NE(3,3)* 11NE(4,3)* 11NE(6,3)*

11NW(5,4)

11NW(5,5)

11NW(5,6)

11NW(5,7)

11NW(5,8)

11NW(5,9)

11NW(5,10)

11NW(5,11)

11NW(7,4)

11NW(7,5)

11NW(7,6)

11NW(7,7)

11NW(7,8)

11NW(7,9)

11NW(7,10)

11NW(7,11)

>0(1,0)V

>0(1,1)V

>0(1,2)V

>0(1,3)V

11NW(13,4)

11NW(13,5)

11NW(13,6)

11NW(13,7)

>0(1,0)V

>0(1,1)V

>0(1,2)V

>0(1,3)V

>0(3,0)V

>0(3,1)V

>0(3,2)V

>0(3,3)V

11NW(15,4)

11NW(15,5)

11NW(15,6)

11NW(15,7)

>0(3,0)V

>0(3,1)V

>0(3,2)V

>0(3,3)V

11NW(8,0)

11NW(8,1)

11NW(8,2)

11NW(8,3)

11NW(8,4)

11NW(8,5)

11NW(8,6)

11NW(8,7)

11NW(9,0)

11NW(9,1)

11NW(9,2)

11NW(9,3)

11NW(9,4)

11NW(9,5)

11NW(9,6)

11NW(9,7)

11NW(10,0)

11NW(10,1)

11NW(10,2)

11NW(10,3)

11NW(10,4)

11NW(10,5)

11NW(10,6)

11NW(10,7)

11NW(11,0)

11NW(11,1)

11NW(11,2)

11NW(11,3)

11NW(11,4)

11NW(11,5)

11NW(11,6)

11NW(11,7)

v1(0,0)V

v1(0,1)V

v1(0,2)V

v1(0,3)V

v1(0,0)V

v1(0,1)V

v1(0,2)V

v1(0,3)V

11NW(4,0)

11NW(4,1)

11NW(4,2)

11NW(4,3)

v1(2,0)V

v1(2,1)V

v1(2,2)V

v1(2,3)V

v1(2,0)V

v1(2,1)V

v1(2,2)V

v1(2,3)V

11NW(6,0)

11NW(6,1)

11NW(6,2)

11NW(6,3)

>1(1,0)V* >1(3,0)V* v0(0,0)V* 11NW(5,8)* v0(2,0)V* 11NW(7,8)*

>1(1,1)V* >1(3,1)V* v0(0,1)V* 11NW(5,9)* v0(2,1)V* 11NW(7,9)*

>1(1,2)V* >1(3,2)V* v0(0,2)V* 11NW(5,10)* v0(2,2)V* 11NW(7,10)*

>1(1,3)V* >1(3,3)V* v0(0,3)V* 11NW(5,11)* v0(2,3)V* 11NW(7,11)*

v0(0,0)V* 11NW(5,4)* v0(2,0)V* 11NW(7,4)* 11NW(8,4)* 11NW(9,4)* 11NW(10,4)* 11NW(11,4)* 11NW(13,4)* 11NW(15,4)*

v0(0,1)V* 11NW(5,5)* v0(2,1)V* 11NW(7,5)* 11NW(8,5)* 11NW(9,5)* 11NW(10,5)* 11NW(11,5)* 11NW(13,5)* 11NW(15,5)*

v0(0,2)V* 11NW(5,6)* v0(2,2)V* 11NW(7,6)* 11NW(8,6)* 11NW(9,6)* 11NW(10,6)* 11NW(11,6)* 11NW(13,6)* 11NW(15,6)*

v0(0,3)V* 11NW(5,7)* v0(2,3)V* 11NW(7,7)* 11NW(8,7)* 11NW(9,7)* 11NW(10,7)* 11NW(11,7)* 11NW(13,7)* 11NW(15,7)*

11NW(4,0)* 11NW(6,0)* 11NW(8,0)* 11NW(9,0)* 11NW(10,0)* 11NW(11,0)*

11NW(4,1)* 11NW(6,1)* 11NW(8,1)* 11NW(9,1)* 11NW(10,1)* 11NW(11,1)*

11NW(4,2)* 11NW(6,2)* 11NW(8,2)* 11NW(9,2)* 11NW(10,2)* 11NW(11,2)*

11NW(4,3)* 11NW(6,3)* 11NW(8,3)* 11NW(9,3)* 11NW(10,3)* 11NW(11,3)*

11ES(-4,-8)

11ES(-4,-7)

11ES(-4,-6)

11ES(-4,-5)

11ES(-4,-4)

11ES(-4,-3)

11ES(-4,-2)

11ES(-4,-1)

11ES(-2,-8)

11ES(-2,-7)

11ES(-2,-6)

11ES(-2,-5)

11ES(-2,-4)

11ES(-2,-3)

11ES(-2,-2)

11ES(-2,-1)

11ES(-8,-4)

11ES(-8,-3)

11ES(-8,-2)

11ES(-8,-1)

11ES(-8,0)

11ES(-8,1)

11ES(-8,2)

11ES(-8,3)

11ES(-7,-4)

11ES(-7,-3)

11ES(-7,-2)

11ES(-7,-1)

11ES(-7,0)

11ES(-7,1)

11ES(-7,2)

11ES(-7,3)

11ES(-6,-4)

11ES(-6,-3)

11ES(-6,-2)

11ES(-6,-1)

11ES(-6,0)

11ES(-6,1)

11ES(-6,2)

11ES(-6,3)

11ES(-5,-4)

11ES(-5,-3)

11ES(-5,-2)

11ES(-5,-1)

11ES(-5,0)

11ES(-5,1)

11ES(-5,2)

11ES(-5,3)

11ES(-3,0)

11ES(-3,1)

11ES(-3,2)

11ES(-3,3)

^0(1,0)V

^0(1,1)V

^0(1,2)V

^0(1,3)V

^0(1,0)V

^0(1,1)V

^0(1,2)V

^0(1,3)V

11ES(-1,0)

11ES(-1,1)

11ES(-1,2)

11ES(-1,3)

^0(3,0)V

^0(3,1)V

^0(3,2)V

^0(3,3)V

^0(3,0)V

^0(3,1)V

^0(3,2)V

^0(3,3)V

<1(0,0)V

<1(0,1)V

<1(0,2)V

<1(0,3)V

11ES(-12,-4)

11ES(-12,-3)

11ES(-12,-2)

11ES(-12,-1)

<1(0,0)V

<1(0,1)V

<1(0,2)V

<1(0,3)V

<1(2,0)V

<1(2,1)V

<1(2,2)V

<1(2,3)V

11ES(-10,-4)

11ES(-10,-3)

11ES(-10,-2)

11ES(-10,-1)

<1(2,0)V

<1(2,1)V

<1(2,2)V

<1(2,3)V

11ES(-12,-4)* 11ES(-10,-4)* 11ES(-8,-4)* 11ES(-7,-4)* 11ES(-6,-4)* 11ES(-5,-4)* 11ES(-4,-4)* ^1(1,0)V* 11ES(-2,-4)* ^1(3,0)V*

11ES(-12,-3)* 11ES(-10,-3)* 11ES(-8,-3)* 11ES(-7,-3)* 11ES(-6,-3)* 11ES(-5,-3)* 11ES(-4,-3)* ^1(1,1)V* 11ES(-2,-3)* ^1(3,1)V*

11ES(-12,-2)* 11ES(-10,-2)* 11ES(-8,-2)* 11ES(-7,-2)* 11ES(-6,-2)* 11ES(-5,-2)* 11ES(-4,-2)* ^1(1,2)V* 11ES(-2,-2)* ^1(3,2)V*

11ES(-12,-1)* 11ES(-10,-1)* 11ES(-8,-1)* 11ES(-7,-1)* 11ES(-6,-1)* 11ES(-5,-1)* 11ES(-4,-1)* ^1(1,3)V* 11ES(-2,-1)* ^1(3,3)V*

11ES(-8,0)* 11ES(-7,0)* 11ES(-6,0)* 11ES(-5,0)* 11ES(-3,0)* 11ES(-1,0)*

11ES(-8,1)* 11ES(-7,1)* 11ES(-6,1)* 11ES(-5,1)* 11ES(-3,1)* 11ES(-1,1)*

11ES(-8,2)* 11ES(-7,2)* 11ES(-6,2)* 11ES(-5,2)* 11ES(-3,2)* 11ES(-1,2)*

11ES(-8,3)* 11ES(-7,3)* 11ES(-6,3)* 11ES(-5,3)* 11ES(-3,3)* 11ES(-1,3)*

11ES(-4,-8)* ^1(1,0)V* 11ES(-2,-8)* ^1(3,0)V* <0(0,0)V* <0(2,0)V*

11ES(-4,-7)* ^1(1,1)V* 11ES(-2,-7)* ^1(3,1)V* <0(0,1)V* <0(2,1)V*

11ES(-4,-6)* ^1(1,2)V* 11ES(-2,-6)* ^1(3,2)V* <0(0,2)V* <0(2,2)V*

11ES(-4,-5)* ^1(1,3)V* 11ES(-2,-5)* ^1(3,3)V* <0(0,3)V* <0(2,3)V*

11SW(-4,-8)

11SW(-4,-7)

11SW(-4,-6)

11SW(-4,-5)

11SW(-4,-4)

11SW(-4,-3)

11SW(-4,-2)

11SW(-4,-1)

11SW(-2,-8)

11SW(-2,-7)

11SW(-2,-6)

11SW(-2,-5)

11SW(-2,-4)

11SW(-2,-3)

11SW(-2,-2)

11SW(-2,-1)

11SW(0,-4)

11SW(0,-3)

11SW(0,-2)

11SW(0,-1)

11SW(0,0)

11SW(0,1)

11SW(0,2)

11SW(0,3)

11SW(1,-4)

11SW(1,-3)

11SW(1,-2)

11SW(1,-1)

11SW(1,0)

11SW(1,1)

11SW(1,2)

11SW(1,3)

11SW(2,-4)

11SW(2,-3)

11SW(2,-2)

11SW(2,-1)

11SW(2,0)

11SW(2,1)

11SW(2,2)

11SW(2,3)

11SW(3,-4)

11SW(3,-3)

11SW(3,-2)

11SW(3,-1)

11SW(3,0)

11SW(3,1)

11SW(3,2)

11SW(3,3)

11SW(-3,0)

11SW(-3,1)

11SW(-3,2)

11SW(-3,3)

^0(1,0)V

^0(1,1)V

^0(1,2)V

^0(1,3)V

^0(1,0)V

^0(1,1)V

^0(1,2)V

^0(1,3)V

11SW(-1,0)

11SW(-1,1)

11SW(-1,2)

11SW(-1,3)

^0(3,0)V

^0(3,1)V

^0(3,2)V

^0(3,3)V

^0(3,0)V

^0(3,1)V

^0(3,2)V

^0(3,3)V

>0(1,0)V

>0(1,1)V

>0(1,2)V

>0(1,3)V

11SW(5,-4)

11SW(5,-3)

11SW(5,-2)

11SW(5,-1)

>0(1,0)V

>0(1,1)V

>0(1,2)V

>0(1,3)V

>0(3,0)V

>0(3,1)V

>0(3,2)V

>0(3,3)V

11SW(7,-4)

11SW(7,-3)

11SW(7,-2)

11SW(7,-1)

>0(3,0)V

>0(3,1)V

>0(3,2)V

>0(3,3)V

11SW(-4,-4)* ^1(1,0)V* 11SW(-2,-4)* ^1(3,0)V* 11SW(0,-4)* 11SW(1,-4)* 11SW(2,-4)* 11SW(3,-4)* 11SW(5,-4)* 11SW(7,-4)*

11SW(-4,-3)* ^1(1,1)V* 11SW(-2,-3)* ^1(3,1)V* 11SW(0,-3)* 11SW(1,-3)* 11SW(2,-3)* 11SW(3,-3)* 11SW(5,-3)* 11SW(7,-3)*

11SW(-4,-2)* ^1(1,2)V* 11SW(-2,-2)* ^1(3,2)V* 11SW(0,-2)* 11SW(1,-2)* 11SW(2,-2)* 11SW(3,-2)* 11SW(5,-2)* 11SW(7,-2)*

11SW(-4,-1)* ^1(1,3)V* 11SW(-2,-1)* ^1(3,3)V* 11SW(0,-1)* 11SW(1,-1)* 11SW(2,-1)* 11SW(3,-1)* 11SW(5,-1)* 11SW(7,-1)*

11SW(-3,0)* 11SW(-1,0)* 11SW(0,0)* 11SW(1,0)* 11SW(2,0)* 11SW(3,0)*

11SW(-3,1)* 11SW(-1,1)* 11SW(0,1)* 11SW(1,1)* 11SW(2,1)* 11SW(3,1)*

11SW(-3,2)* 11SW(-1,2)* 11SW(0,2)* 11SW(1,2)* 11SW(2,2)* 11SW(3,2)*

11SW(-3,3)* 11SW(-1,3)* 11SW(0,3)* 11SW(1,3)* 11SW(2,3)* 11SW(3,3)*

>1(1,0)V* >1(3,0)V* 11SW(-4,-8)* ^1(1,0)V* 11SW(-2,-8)* ^1(3,0)V*

>1(1,1)V* >1(3,1)V* 11SW(-4,-7)* ^1(1,1)V* 11SW(-2,-7)* ^1(3,1)V*

>1(1,2)V* >1(3,2)V* 11SW(-4,-6)* ^1(1,2)V* 11SW(-2,-6)* ^1(3,2)V*

>1(1,3)V* >1(3,3)V* 11SW(-4,-5)* ^1(1,3)V* 11SW(-2,-5)* ^1(3,3)V*
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